223
DOM/ES - Edição Nº2.448

sexta-feira, 02 de Fevereiro de 2024

Ordem de Fornecimento

RESUMO DA AUTORIZAÇÃO DE
FORNECIMENTO/EXECUÇÃO Nº

00098/2024
Código CidadES:

2023.073E0700001.02.0017
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIANA
Objeto: aquisição de aparelho de
ar-condicionado, tipo split hi-wall (inverter)
24.000 BTU/H, para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Viana.
Processo Administrativo nº: 1147/2023
Ata SRP nº: 000154/2023
Contratada: MUNZER COMERCIO DE PRODUTOS
E SERVICOS LTDA
Lote: 07
Valor: R$ 3.969,99
Órgão: Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Empenho: 0000215/2024
Ficha: 00284

Viana-ES, 31 de janeiro de 2024.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA

Protocolo 1258377

RESUMO DA AUTORIZAÇÃO DE
FORNECIMENTO/EXECUÇÃO Nº

00099/2024
Código CidadES:

2023.073E0700001.02.0017
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIANA
Objeto: instalação de ar condicionado tipo
split hi-wall 24.000btu/h, para atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Viana.
Processo Administrativo nº: 1147/2023
Ata SRP nº: 000154/2023
Contratada: MUNZER COMERCIO DE PRODUTOS
E SERVICOS LTDA
Lote: 014
Valor: R$ 856,72
Órgão: Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Empenho: 0000216/2024
Ficha: 00278

Viana-ES, 31 de janeiro de 2024.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA

Protocolo 1258378

Errata

ERRATA

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
no uso da atribuição legal que lhe foi conferida
pela Lei nº 3.199/2022, faz publicar a presente
errata, referente à Chamada dos EDITAIS Nº
001/2023 e 002/2023, PROCESSO SELETIVO
E CADASTRO DE RESERVA SIMPLIFICADO DE
PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO E ASSISTENTE
DE EDUCAÇÃO BÁSICA, publicado na Edição do
Diário Oficial dos Municípios n° 2.447, do dia
01/02/2024, sendo que

Onde se lê:

Data da Chamada 02/01/2024.

Leia-se:

Data da Chamada 02/02/2024.

Viana/ES, 1º de fevereiro de 2024.

ANGELA MERICIA CAVATI
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 1258127

Câmaras

Domingos Martins

Portaria

PORTARIA Nº 18, DE 1° DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
DOMINGOS MARTINS, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 39, XXIX do Regimento Interno,
considerando a Portaria nº 17/2024 que exonera a
servidora Joice Eliza Thomes, resolve:

Art. 1º Designar, a partir de 1° de fevereiro de
2024, a servidora Rosangela Carneiro - como scal
suplente, para substituir e atestar a execução
do Contrato nº 3/2024 rmado com a empresa
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA,
referente a prestação de serviços de fornecimento
e gerenciamento de auxílio- alimentação para a
Câmara Municipal de Domingos Martins.

Parágrafo único. A substituição do servidor disposta
neste artigo é sem remuneração.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Domingos Martins, 1° de
fevereiro de 2024.

ABEL FERNANDO KIEFER
Presidente

Protocolo 1257669

Governador Lindenberg

Contrato

RESUMO DO CONTRATO 001/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 267/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Governador
Lindenberg - CMGL
CONTRATADA: Claudio Vinicius de Oliveira ME
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de manutenção, instalação e conguração
dos computadores e impressoras desta Câmara

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 1 de Fevereiro de 2024 às 22:11:18 Código de Autenticação: 69c07e36